COORDENADORIA REGIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO–CREDE 6 –SOBRAL– CE

EEM JOSÉ FIDELES DE MOURA

“Educação do Campo faz Revolução”

INEP:23259507

_________________________________________________________________________________________________________

Santana do Acaraú – Assentamento Bonfim Conceição/Fazendinha, CEP 62150-000

Email: josefidelis@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
PORTARIA N° 003/ 2024 - EEMPC JOSÉ FIDELES DE MOURA

A Diretora Escolar da EEMPC JOSÉ FIDELES DE MOURA, INEP: 23259507, no uso de

suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022 –

SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO  o regulamento da Portaria Nº

03  de 15 de janeiro de 2024, torna público o resultado da solicitação de inscrição e o

cronograma de apresentação dos planos de aula que será de forma remota.

Nº CANDIDATO (A) STATUS COMPONENTE

CURRICULAR

DIA E HORÁRIO DA

APRESENTAÇÃO DO

PLANO AULA

01 Marcos Leonardo Vicente Deferida Eletiva das Ciências

Humanas

23/01/24 de 8h às 8h10

Deferida Sociologia 23/01/24 de 8h10 as

8h20

Deferida LEI 23/01/24 de 8h20 as

8h30

02 Domingos Portela Pereira Deferida Matemática 23/01/24 de 8h35 as

8h45

03 Antônio Gustavo Vasconcelos

Rodrigues

Deferida História 23/01/24 de 8h50 as 9h

04 Charleane Rodrigues de Souza Deferida LEI 23/01/24 de 9h05 as

9h15

05 Francisco André Medeiros Moita Deferida Química 23/01/24 de 9h30 as

9h40

06 William Feitosa de Araújo Indeferida LEI -----------------------

Deferida Química 23/01/24 de 9h45 as

9h55

07 Francisco Artémio de Sousa Deferida Inglês 23/01/24 de 10h as

10h10

Deferida  Arte 23/01/24 de 10h10 as

10h20

Deferida Português 23/01/24 de 10h20 as

10h30

Deferida Espanhol 23/01/24 de 10h30 as

10h40

COORDENADORIA REGIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO–CREDE 6 –SOBRAL– CE

EEM JOSÉ FIDELES DE MOURA

“Educação do Campo faz Revolução”

INEP:23259507

_________________________________________________________________________________________________________

Santana do Acaraú – Assentamento Bonfim Conceição/Fazendinha, CEP 62150-000

Email: josefidelis@escola.ce.gov.br

08 Francisco Valdir Amorim Deferida História 23/01/24 de 10h45 as

10h55

09 Francisco Afif Domingos dos Santos Deferida Matemática 23/01/24 de 11h as

11h10

10 Paulo Romário de Nascimento Deferida Português 23/01/24 de 11h15 as

11h25

11 Isabel Cristina Coelho Deferida LEI 23/01/24 de 13h as

13h10

12 José Sérgio de Vasconcelos Deferida Geografia 23/01/24 de 13h15 as

13h25

13 Maria Regina Galdino Lima Deferida Sociologia 23/01/24 de 13h30 as

13h40

Deferida LEI 23/01/24 de 13h40 as

13h50

Deferida Filosofia 23/01/24 de 13h50 às

14h

Deferida Eletiva das Ciências

Humanas

23/01/24 de 14h as

14h10

14 Francisca Jorzana da Silva Marques Deferida Química 23/01/24 de 14h15 as

14h25

Deferida Biologia 23/01/24 de 14h25 as

14h35

15 Francisco Jocélio Vicente Deferida Matemática

23/01/24 de 14h40 as

14h50

Deferida Eletivas da

Matemática

23/01/24 de 14h50 às

15h

Deferida Eletiva das Ciências

da Natureza

23/01/24 de 15h as

15h10

16 Tiago Costa Rodrigues Deferida Educação Física 23/01/24 de 15h30 as

15h40

OBSERVAÇÃO: A apresentação do plano de aula será realizada no ambiente virtual Google

Meet através do link que será enviado para email e/ou para o número de whatsApp de cada

candidato (a).

Santana do Acaraú – CE, 22 de janeiro de 2024.